
č. smlouvy 441/2016/OSM

Město Slaný, se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný, zastoupené starostou města Mgr. Martinem Hrabánkem, IČ: 
00234877, DIČ: CZ00234877
(dále jen půjčitel) na straně jedné

a

Nemocnice Slaný, se sídlem Politických vězňů 576, 274 01 Slaný, zastoupená ředitelem MUDr. Jiřím Šimákem, IČ: 
00875295, příspěvková organizace
(dále jen vypůjčitel)

prohlásili, že jsou plně svéprávní právně jednat a uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  t u t o 

SMLOUVU  O  VÝPŮJČCE

I.

Půjčitel je vlastníkem samostatných hmotných movitých věcí a souboru hmotných movitých věcí v celkové pořizovací 
hodnotě 1.314.454,00 Kč a drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové hodnotě 75.949,00 Kč. Majetek je 
specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy. Jedná se o majetek pořízený půjčitelem v rámci dotačního projektuůModernizace 
gynekologicko – porodnického a pediatrického oddělení Nemocnice Slaný“.

II.

Půjčitel touto smlouvou půjčuje vypůjčiteli do užívání majetek uvedený v článku I. této smlouvy a specifikovaný v příloze č. 
1 této smlouvy za účelem výkonu činnosti vypůjčitele. Vypůjčitel touto smlouvou vypůjčený majetek přebírá do užívání.

III.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v době trvání od 1.7.2016 do 30.12.2020.

IV.

Vypůjčitel je povinen provádět vždy k 31.12. příslušného kalendářního roku pravidelnou fyzickou inventarizaci vypůjčeného 
majetku a to na základě inventurního soupisu, poskytnutého půjčitelem před zahájením inventury. V rámci inventarizace je 
půjčitel povinen ustanovit vlastní inventarizační komisi, která provede fyzickou inventuru, potvrdí svým podpisem správnost 
inventurního soupisu a jeden výtisk předá nejpozději do 10.1. vždy po ukončení inventarizace vypůjčiteli. 

V.

Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení vypůjčeného majetku, jestliže ho vypůjčitel užívá v rozporu s touto smlouvou. 
Vypůjčitel nesmí vypůjčený majetek používat k jiným účelům, než jak je vymezeno v článku II. této smlouvy.
Vypůjčitel umožní zaměstnancům půjčitele a pověřeným pracovníkům přístup k vypůjčenému majetku za účelem jeho 
kontroly, a to po předchozí dohodě.
Vypůjčitel zajistí na vlastní náklady potřebné opravy a údržbu vypůjčeného majetku. Při nefunkčnosti vypůjčeného majetku 
je vypůjčitel povinen ihned ohlásit půjčiteli tuto skutečnosti půjčiteli a přijmout opatření proti vzniku škody, poškození či 
zničení vypůjčeného majetku, tzn. pojištěním obsluhy a podobně. Vypůjčený majetek předá vypůjčitel půjčiteli nejpozději v 
den skončení výpůjčky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VI.

Rada města na svém jednání dne 22.6.2016, usnesení č. 27/69/2016/RM, schválila uzavření této smlouvy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopise. 
Smlouva byla sepsána a podepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, účastníci potvrzují správnost všech 
údajů svými podpisy.

ve Slaném dne 13.7.2016

půjčitel:                                                                                      vypůjčitel:

Mgr. Martin Hrabánek                      MUDr. Jiří Šimák
    starosta města                                                                             ředitel příspěvkové organizace

_________________________________________________________________________________________________________________
za správnost: Vladislava Bednaříková, vedoucí úseku správy majetku a bytového hospodářství, Město Slaný



Příloha č. 1

inv. číslo název majetku popis majetku cena za m.j. v Kč

1407 oxymetr pulsní vč.příslušenství 19 747.00

1408 váha kojenecká 7 470.67

1409 váha kojenecká 7 470.67

1410 váha kojenecká 7 470.66

1411 lůžko vyšetřovací 17 586.00

1412 stolek pro kardiotokograf 15 125.00

1413 resuscitátor 1 079.00

165 inkubátor 340 252.00

166 lůžko vyhřívané 143 113.00

167 lůžko vyhřívané 143 113.00

168 amnioskop 72 358.00

169 postel porodní 446 218.00

170 kardiotokograf 169 400.00


